
Id: DXVLM-CLOJI-VGJNA-ZPRRI-OWURL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/111/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia w gminie Mieście Suwałki odrębnych obwodów głosowania w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889) Rada Miejska w Suwałkach na wniosek Prezydenta Miasta Suwałk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Tworzy się w gminie Mieście Suwałki 3 odrębne obwody głosowania: 

1) Nr 35 - w Areszcie Śledczym, ul. Wojska Polskiego nr 29; 

2) Nr 36 - w Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej, ul. Szpitalna nr 62; 

3) Nr 37 - w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim, ul. Szpitalna nr 60. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Podlaskiego oraz rozplakatowaniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

Andrzej Paweł Chuchnowski


